
UCHWAŁA Nr XXXVIII/183/2010 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 24 lutego 2010r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XXXVI/177/2009Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 29 grudnia 2009 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ostródzkiego na 2010 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 
1/ § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 103 948 390 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1,  
z tego: dochody bieżące w wysokości 93 520 171 zł, 
            dochody majątkowe w wysokości  10 428 219 zł.” 
2/ § 2 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 2. 1.Wydatki budżetu powiatu w wysokości 109 958 190 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące w wysokości 95 102 866 zł 
            Wydatki majątkowe w wysokości 14 855 324 zł 
  2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 
  3. Wydatki inwestycyjne w 2010 roku w wysokości 12 670 424 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2,3 i 3a. 
  4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi w wysokości 5 607 881 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 4. 

   5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 
- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5 ;  
- zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, stanowią załącznik nr 6. 
- wykaz ważniejszych zadań remontowych finansowanych z udziałem środków obcych w 

2010 roku przedstawia załącznik  nr 7”. 
 

3/ § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 6 009 800 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  
1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu powiatu, w tym wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie     - 2 468 524 zł 

2) kredytów i pożyczek   - 3 541 276 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4/  § 4 otrzymuje brzmienie: przychody budżetu w wysokości 15 179 194 zł, rozchody w 
wysokości 9 169 394 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8”. 
 



5 / § 5 otrzymuje brzmienie: „Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych kredytów, zaciąganych na: 
1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2 000 000 zł ; 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 6 009 800 zł ; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  - 6 700 870  zł”. 
 
6/ § 8 otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, stanowi załącznik nr 9”. 
 
7/ Skreśla się § 10. 
 
8/ § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego 
Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 
      1) przychody   - 851 000 zł 
      2) wydatki   - 991 550 zł 
 Zgodnie z załącznikiem nr 10.” 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

 
 

 


